
 
 

 

   PORTARIA Nº: 037/2015 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito Municipal de Itajubá, Estado 
de Minas Gerais, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, RESOLVE:  
 

Considerando a solicitação contida no memorando 
025/DCE/SEMED de 15/01/2015, do Sr. ROBSON VAZ DE 
LIMA, Secretário Municipal de Educação. 

 
Art. 1º - Exonerar a Sra. MARIANGELA FRANCO SILVA 

MANSO, do cargo de Coordenadora do CMEI Padre Moye, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação, matrícula 2785, nomeada por meio da portaria nº 777/13 de 18 
de dezembro de 2013. 

Art. 2º - Nomear a Sra. MARIANGELA FRANCO SILVA 
MANSO, para o cargo de Coordenadora do CMEI Professora Ailema Spolzino Gama, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, matrícula 2785. 

  
Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos a partir de 16/01/2015.         
 

ITAJUBÁ, aos 19 de janeiro de 2015. 
1.  

 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
Prefeito Municipal de Itajubá 

 

 

RODRIGO SAMPAIO MELO 
         Secretário Municipal de Administração 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO  
Secretário Municipal de Governo 


		2015-05-21T16:04:02-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




